CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 439/2022

Construção de um barracão, com banheiros e
vestiários, no campo de futebol no Jardim
América.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a construção de um barracão,
com banheiros e vestiários, no campo de futebol no Jardim América. Reiterando a
proposição realizada por meio da indicação n°133/2020.

A implementação de tais espaços é uma reivindicação dos esportistas

que frequentam essa praça esportiva.

SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2022.

JOZIMAR POLASSO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9399D8146195A622FF070B1DEAFC63B1 CODIGO DO DOCUMENTO: 040928
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 439/2022
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso